
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

91/2015
61 - MUSITECH MÚSICA E TECNOLOGIA EM ÁUDIO LTDA

Licitação: 37/2015 - PR Data da Homologação: 03/06/2015

6 225-10-0047 LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM AMBULANTE PARA
07 ENVENTOS COM 14H20

HS 7,000 0,0000 240,0000 1.680,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 7,000 1.680,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

91/2015
2944 - C. M. BONFIM & CIA LTDA

Licitação: 37/2015 - PR Data da Homologação: 03/06/2015

1 225-15-0015 LOCAÇÃO DE BRINQUEDO RADICAL TIROLESA UN 4,000 0,0000 890,0000 3.560,00 Venceu
2 225-15-0016 LOCAÇÃO DE BRINQUEDO RADICAL PAREDE DE

ESCALADA
UN 4,000 0,0000 1.350,0000 5.400,00 Venceu

3 225-15-0017 LOCAÇÃO DE BRINQUEDO RADICAL PONTE DE 3
CORDAS

UN 4,000 0,0000 880,0000 3.520,00 Venceu

4 225-10-0045 LOCAÇÃO COMPLETA DE SONORIZAÇÃO PARA
EVENTO TOTAL DE 07

UN 7,000 0,0000 295,0000 2.065,00 Venceu

5 225-10-0046 LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA 03
EVENTOS

UN 3,000 0,0000 240,0000 720,00 Venceu

7 225-10-0048 LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO COM VEICULO DE
NO MÍNIMO 3/4

UN 4,000 0,0000 295,0000 1.180,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 26,000 16.445,00

Cornélio Procópio,  3 de Junho de 2015.


